2025 年５月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

 （コード番号：4826 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

 （電話：045－222－0555）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、人事異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

人事異動

（2025 年７月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

上席執行役員

ワイドビジネス事業部長
千金良 眞

執行役員

ワイドビジネス事業部長

執行役員

ワイドビジネス事業部 副事業部長

兼 第三ワイドソリューション部長

小村 和久
ワイドビジネス事業部 副事業部長

兼 第三ワイドソリューション部長

執行役員

営業統括本部システムサービス営業本部長

兼 システムサービス第二営業部長

蛭川 敏
営業統括本部システムサービス営業本部長

兼 システムサービス第二営業部長

以 上